
GOLF INSTRUCTOR   [ GI ]

Pos. Score AGG Name Status R1 R2

1 (-2) 142 กรภพ  ฉลาดแพทย์ TP+GI 71 71

2 (+3) 147 ภกูจิธัช  วรกติตฉัิตร GI 73 74

3 (+4) 148 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล TP+GI 75 73

4 (+5) 149 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ TP+GI 74 75

5 (+6) 150 ณัฐธัญ  ตังคะวชริานนท์ GI 79 71

(+6) 150 ธษิณ์จรัส  โกวทิปกรณ์กลุ GI 73 77

(+6) 150 กันตพงศ ์ ขวญัจังหวดั TP+GI 76 74

(+6) 150 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ TP+GI 72 78

9 (+7) 151 คเณศ  สวุรรณรงค์ TP+GI 73 78

(+7) 151 กรภัทร ์ ธันวารชร TP+GI 73 78

11 (+8) 152 ธนพล  คงฤทธิ์ GI 78 74

12 (+9) 153 ภาณุพงศ ์ ขวญัประชา TP+GI 77 76

13 (+10) 154 สพล  ดวงกมล GI 79 75

(+10) 154 ธัชทฤต  กาญจนเตชานนท์ GI 77 77

15 (+11) 155 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส GI 82 73

16 (+12) 156 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ GI 76 80

(+12) 156 พรีวสั  เกรยีงขจร TP+GI 82 74

18 (+13) 157 ธรณนิทร ์ ววิฒันะกจิ TP+GI 78 79

(+13) 157 กรธวชั  ชวาลชาญกจิ TP+GI 77 80

(+13) 157 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ TP+GI 83 74

21 (+15) 159 วรีวชั  วงศส์งิหโ์ต GI 83 76

(+15) 159 วรีะศักดิ ์ สถติทรัพยส์นิ GI 80 79

(+15) 159 เจรญิทรัพย ์ สทิธิ GI 77 82

(+15) 159 วนัิย  แซฮ่ยุ TP+GI 78 81

(+15) 159 สวุจันะ  ทับทมิ TP+GI 77 82

26 (+16) 160 ภรูนิทร ์ นฤหลา้ GI 83 77

(+16) 160 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง TP+GI 78 82

28 (+17) 161 วรพล  อรณุธัญญะ GI 83 78

29 (+18) 162 ธนัญกรณ์  นุย้เมอืง GI 82 80

(+18) 162 พรศักดิ ์ ตัง้ค า (Am) GI 81 81

(+18) 162 ศรายทุธ  นวสขุกลุ GI 79 83

(+18) 162 วรรษกร  เฮงบญุมี TP+GI 83 79

33 (+19) 163 วรีวชิญ ์ พชิญพ์ศิาล TP+GI 78 85

34 (+20) 164 ปรยีะศักดิ ์ รอดแกว้ (Am) GI 83 81

(+20) 164 เสฏฐวฒุ ิ ประจวบอารยี์ GI 83 81

(+20) 164 พริวฒุ ิ มธีนาถาวร GI 83 81

(+20) 164 ชเิฉียน  หยาง GI 81 83

(+20) 164 นฤเบศร ์ ทบีญุมา GI 81 83

39 (+21) 165 ธรรม ์ มังกรงาม GI 82 83

(+21) 165 จฬุาลักษณ์  บญุหลาย GI 82 83

(+21) 165 พฒุนิาท  รัตนรุง่โรจน์ GI 86 79

(+21) 165 ภาณุ  เชงิสะอาด (Am) GI 86 79

43 (+22) 166 พศวรี ์ ลลีางาม GI 81 85

(+22) 166 ถริวฒัน ์ อยูถ่าวร GI 79 87

(+22) 166 ธรีภัทร ์ ธงชยั TP+GI 85 81

46 (+23) 167 ธรีศษิฏ ์ อยูป่าน GI 84 83

(+23) 167 ศภุฤกษ์  โพธิน์ลิ (Am) GI 84 83

(+23) 167 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ GI 82 85

(+23) 167 ไซ  ไซสวสัดิ์ TP+GI 81 86

50 (+24) 168 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิักษณ์ GI 84 84

(+24) 168 เจตนพิฐิ  เชยแสง GI 85 83

(+24) 168 สกุฤษฎิ ์ วเิศษสัจจา TP+GI 84 84

53 (+25) 169 ยศกร  อนิธแิสง TP+GI 84 85

54 (+26) 170 กร  กังวานกจิ GI 86 84
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Pos. Score AGG Name Status R1 R2

(+26) 170 สถาพงศ ์ นันทส าเรงิ GI 87 83

(+26) 170 เถกงิศักดิ ์ ชว่ยชู TP+GI 85 85

57 (+27) 171 นธินัินท ์ ยศพยงุศักดิ์ GI 83 88

(+27) 171 ธนัท  อนุสรณ์สมชาย GI 83 88

59 (+28) 172 คทาทอง  ไวทยานนท์ GI 84 88

(+28) 172 พชร  วงษ์แกว้ GI 86 86

61 (+29) 173 กวนิธร  สมุนาวดี GI 87 86

(+29) 173 ธรีภพ  ลว้นเสง้ GI 88 85

(+29) 173 พรเทพ  เลากลุรัตน์ GI 88 85

64 (+30) 174 สรุยิา  กรัตะนุตถะ GI 85 89

65 (+33) 177 ณัฐยศ  วงษ์ถาวร (Am) GI 84 93

(+33) 177 กอ้งภพ  ศริมิาจันทร์ GI 87 90

67 (+34) 178 สมทิธิ์​  กติตกิลุ GI 84 94

68 (+35) 179 วรกลุ  นนทรักส์ GI 84 95

69 (+37) 181 ศภุฤกษ์  น ้าทพิย์ GI 88 93

70 (+41) 185 พสิฐิพงศ ์ วนชินพรัตน์ TP+GI 88 97

71 (+42) 186 พงศธร  เนียมจนี GI 87 99

DQ ธนนิทรั์ฐ  เรอืงธรีารักษ์ GI 87 DQ



GOLF INSTRUCTOR   [ GI ]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-2) 142 กรภพ  ฉลาดแพทย์ TP+GI 4 3 4 5 4 3 3 5 4 5 3 4 3 4 4 3 4 6 35 36 71 71 71

2 (+3) 147 ภกูจิธัช  วรกติตฉัิตร GI 4 5 3 5 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 5 36 38 74 73 74

3 (+4) 148 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล TP+GI 4 4 3 5 4 4 4 6 4 5 3 4 5 4 3 4 3 4 38 35 73 75 73

4 (+5) 149 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ TP+GI 4 4 3 5 5 4 3 5 4 5 4 4 4 4 5 3 4 5 37 38 75 74 75

5 (+6) 150 ณัฐธัญ  ตังคะวชริานนท์ GI 4 5 3 6 3 4 3 5 3 5 4 4 4 4 3 2 4 5 36 35 71 79 71

(+6) 150 ธษิณ์จรัส  โกวทิปกรณ์กลุ GI 4 5 3 5 5 8 2 4 4 5 4 4 5 5 3 3 4 4 40 37 77 73 77

(+6) 150 กนัตพงศ ์ ขวัญจังหวัด TP+GI 5 4 3 6 4 4 3 5 4 5 2 4 4 4 4 3 4 6 38 36 74 76 74

(+6) 150 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ TP+GI 6 3 3 6 4 3 3 5 3 6 4 5 5 4 5 3 5 5 36 42 78 72 78

9 (+7) 151 คเณศ  สวุรรณรงค์ TP+GI 4 5 4 7 4 4 3 4 4 5 4 5 4 3 4 3 5 6 39 39 78 73 78

(+7) 151 กรภัทร ์ ธันวารชร TP+GI 4 4 3 7 5 6 3 5 3 5 3 5 5 4 4 3 4 5 40 38 78 73 78

11 (+8) 152 ธนพล  คงฤทธิ์ GI 5 4 3 6 6 4 2 6 4 5 3 4 3 4 4 3 3 5 40 34 74 78 74

12 (+9) 153 ภาณุพงศ ์ ขวัญประชา TP+GI 5 3 4 6 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 6 39 37 76 77 76

13 (+10) 154 สพล  ดวงกมล GI 4 4 3 5 4 4 3 6 4 5 2 5 4 4 5 4 4 5 37 38 75 79 75

(+10) 154 ธัชทฤต  กาญจนเตชานนท์ GI 5 3 3 5 6 4 5 5 4 4 3 4 4 5 4 5 4 4 40 37 77 77 77

15 (+11) 155 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส GI 5 4 3 5 5 3 3 4 3 5 3 4 4 4 5 3 5 5 35 38 73 82 73

16 (+12) 156 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ GI 4 5 3 8 4 4 4 5 5 6 3 4 3 5 4 3 4 6 42 38 80 76 80

(+12) 156 พรีวัส  เกรยีงขจร TP+GI 4 5 4 4 5 4 3 6 4 4 3 5 4 4 4 2 4 5 39 35 74 82 74

18 (+13) 157 ธรณนิทร ์ ววิัฒนะกจิ TP+GI 5 4 4 5 6 3 3 4 5 5 2 5 6 4 3 4 5 6 39 40 79 78 79

(+13) 157 กรธวัช  ชวาลชาญกจิ TP+GI 4 4 3 5 5 5 3 5 6 6 4 5 4 4 4 3 5 5 40 40 80 77 80

(+13) 157 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ TP+GI 4 4 3 6 4 4 4 6 3 4 3 4 4 4 4 4 4 5 38 36 74 83 74

21 (+15) 159 วรีวัช  วงศส์งิหโ์ต GI 4 4 3 5 5 5 2 6 4 5 3 4 3 5 5 4 4 5 38 38 76 83 76

(+15) 159 วรีะศักดิ ์ สถติทรัพยส์นิ GI 4 5 4 5 3 5 3 6 5 5 3 5 5 5 4 3 4 5 40 39 79 80 79

(+15) 159 เจรญิทรัพย ์ สทิธิ GI 4 5 3 4 4 5 4 5 6 6 3 4 5 5 5 4 4 6 40 42 82 77 82

(+15) 159 วนัิย  แซฮ่ยุ TP+GI 5 6 3 6 4 5 4 6 4 5 2 5 5 4 3 5 4 5 43 38 81 78 81

(+15) 159 สวุัจนะ  ทับทมิ TP+GI 5 6 4 5 4 4 2 5 4 5 4 5 4 4 4 6 5 6 39 43 82 77 82

26 (+16) 160 ภรูนิทร ์ นฤหลา้ GI 4 5 3 5 4 4 3 5 4 6 4 4 5 4 4 4 4 5 37 40 77 83 77

(+16) 160 นติพัิฒน ์ วงศฉั์ตรทอง TP+GI 5 5 3 7 5 4 4 5 4 6 3 4 5 4 4 4 4 6 42 40 82 78 82

28 (+17) 161 วรพล  อรณุธัญญะ GI 4 5 3 6 3 4 3 6 6 7 3 4 5 4 3 3 4 5 40 38 78 83 78

29 (+18) 162 ธนัญกรณ์  นุย้เมอืง GI 4 5 3 4 4 5 4 6 4 6 2 4 5 6 5 3 5 5 39 41 80 82 80

(+18) 162 พรศักดิ ์ ตัง้ค า (Am) GI 4 5 3 5 4 4 3 5 5 7 4 5 5 4 5 3 5 5 38 43 81 81 81

(+18) 162 ศรายทุธ  นวสขุกลุ GI 4 7 3 5 4 4 3 7 5 6 2 6 5 5 4 4 4 5 42 41 83 79 83

(+18) 162 วรรษกร  เฮงบญุมี TP+GI 4 4 4 6 4 5 3 6 5 5 3 4 5 5 5 2 4 5 41 38 79 83 79

33 (+19) 163 วรีวชิญ ์ พชิญพ์ศิาล TP+GI 4 5 3 6 4 7 4 6 5 6 3 4 5 5 4 3 6 5 44 41 85 78 85

34 (+20) 164 ปรยีะศักดิ ์ รอดแกว้ (Am) GI 4 4 3 7 5 5 3 5 4 5 3 6 4 5 4 4 4 6 40 41 81 83 81

(+20) 164 เสฏฐวฒุ ิ ประจวบอารยี์ GI 5 5 2 5 4 5 3 5 4 5 3 6 4 4 5 4 4 8 38 43 81 83 81

(+20) 164 พริวฒุ ิ มธีนาถาวร GI 4 5 3 6 3 5 4 4 5 5 3 5 6 4 4 4 5 6 39 42 81 83 81

(+20) 164 ชเิฉียน  หยาง GI 5 4 2 4 4 4 4 5 5 5 4 7 6 5 6 3 4 6 37 46 83 81 83

(+20) 164 นฤเบศร ์ ทบีญุมา GI 4 4 2 7 6 4 4 4 6 5 3 4 4 7 5 3 5 6 41 42 83 81 83

39 (+21) 165 ธรรม ์ มังกรงาม GI 4 5 3 5 4 4 4 6 5 5 3 5 4 5 5 3 5 8 40 43 83 82 83

(+21) 165 จฬุาลักษณ์  บญุหลาย GI 4 4 3 5 6 4 3 5 6 5 5 4 5 5 5 5 4 5 40 43 83 82 83

(+21) 165 พฒุนิาท  รัตนรุง่โรจน์ GI 4 5 4 6 4 3 3 6 5 5 3 5 5 4 4 3 5 5 40 39 79 86 79

(+21) 165 ภาณุ  เชงิสะอาด (Am) GI 5 4 3 7 4 6 3 5 4 5 2 5 4 4 4 3 5 6 41 38 79 86 79

43 (+22) 166 พศวรี ์ ลลีางาม GI 5 4 3 6 5 5 5 5 5 6 3 4 5 4 5 3 5 7 43 42 85 81 85

(+22) 166 ถริวัฒน ์ อยูถ่าวร GI 5 6 3 8 4 6 4 6 4 5 4 4 5 5 4 3 5 6 46 41 87 79 87

(+22) 166 ธรีภัทร ์ ธงชยั TP+GI 4 4 4 6 4 5 3 4 5 7 2 5 5 5 5 4 3 6 39 42 81 85 81

46 (+23) 167 ธรีศษิฏ ์ อยูป่าน GI 4 6 3 5 5 5 4 5 3 6 4 4 5 4 4 6 5 5 40 43 83 84 83

(+23) 167 ศภุฤกษ์  โพธิน์ลิ (Am) GI 4 4 5 6 5 4 3 6 4 5 4 5 4 4 6 5 4 5 41 42 83 84 83

(+23) 167 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ GI 5 4 3 6 4 5 4 7 6 7 3 4 4 4 4 3 6 6 44 41 85 82 85

(+23) 167 ไซ  ไซสวัสดิ์ TP+GI 5 3 2 6 5 4 3 8 4 7 4 5 4 6 5 4 4 7 40 46 86 81 86

50 (+24) 168 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิักษณ์ GI 5 4 4 6 4 4 2 6 6 6 4 4 5 5 4 6 4 5 41 43 84 84 84

(+24) 168 เจตนพิฐิ  เชยแสง GI 5 4 4 4 4 5 3 6 3 5 3 8 5 6 4 3 6 5 38 45 83 85 83

(+24) 168 สกุฤษฎิ ์ วเิศษสจัจา TP+GI 5 4 3 7 4 5 4 5 6 5 3 5 5 4 4 6 4 5 43 41 84 84 84

53 (+25) 169 ยศกร  อนิธแิสง TP+GI 5 5 3 7 5 6 4 6 4 5 3 4 4 5 5 4 5 5 45 40 85 84 85

54 (+26) 170 กร  กงัวานกจิ GI 5 6 3 4 3 4 3 6 4 5 4 5 5 5 6 3 5 8 38 46 84 86 84

(+26) 170 สถาพงศ ์ นันทส าเรงิ GI 4 4 3 5 5 4 4 6 6 6 2 7 5 4 5 3 5 5 41 42 83 87 83

(+26) 170 เถกงิศักดิ ์ ชว่ยชู TP+GI 4 4 2 6 5 6 4 5 5 5 3 6 6 5 5 3 4 7 41 44 85 85 85

Status R1 R2
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Pos. Score AGG Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Status R1 R2Pos. Score AGG Name

57 (+27) 171 นธินัินท ์ ยศพยงุศักดิ์ GI 4 5 4 6 4 4 6 6 4 9 4 4 5 4 4 5 4 6 43 45 88 83 88

(+27) 171 ธนัท  อนุสรณ์สมชาย GI 5 5 3 6 5 4 4 6 4 6 5 5 5 5 5 4 5 6 42 46 88 83 88

59 (+28) 172 คทาทอง  ไวทยานนท์ GI 5 8 4 7 4 4 4 6 4 6 4 5 5 4 5 3 4 6 46 42 88 84 88

(+28) 172 พชร  วงษ์แกว้ GI 4 4 4 6 5 3 3 5 6 5 5 5 6 5 7 4 4 5 40 46 86 86 86

61 (+29) 173 กวนิธร  สมุนาวดี GI 4 4 3 6 5 4 3 6 6 5 4 6 5 5 4 4 5 7 41 45 86 87 86

(+29) 173 ธรีภพ  ลว้นเสง้ GI 5 4 4 7 5 4 2 6 5 6 4 5 5 5 5 3 5 5 42 43 85 88 85

(+29) 173 พรเทพ  เลากลุรัตน์ GI 6 4 4 10 5 4 3 6 5 6 3 6 4 3 4 3 3 6 47 38 85 88 85

64 (+30) 174 สรุยิา  กรัตะนุตถะ GI 7 6 4 6 5 6 2 6 4 7 3 6 6 5 4 4 3 5 46 43 89 85 89

65 (+33) 177 ณัฐยศ  วงษ์ถาวร (Am) GI 4 4 3 6 4 5 3 7 7 7 3 6 6 6 6 5 5 6 43 50 93 84 93

(+33) 177 กอ้งภพ  ศริมิาจันทร์ GI 6 4 4 5 4 4 3 6 5 5 4 5 6 6 7 4 5 7 41 49 90 87 90

67 (+34) 178 สมทิธิ์​  กติตกิลุ GI 6 5 3 8 8 5 4 6 5 5 3 5 5 6 4 4 6 6 50 44 94 84 94

68 (+35) 179 วรกลุ  นนทรักส์ GI 6 6 4 7 5 6 5 6 5 7 4 4 4 5 6 6 4 5 50 45 95 84 95

69 (+37) 181 ศภุฤกษ์  น ้าทพิย์ GI 5 5 3 6 4 6 5 6 6 5 6 5 5 5 5 6 4 6 46 47 93 88 93

70 (+41) 185 พสิฐิพงศ ์ วนชินพรัตน์ TP+GI 7 5 3 7 4 5 3 5 6 5 3 6 6 7 6 5 6 8 45 52 97 88 97

71 (+42) 186 พงศธร  เนียมจนี GI 5 5 4 7 5 5 5 8 7 6 3 7 5 5 7 4 5 6 51 48 99 87 99

DQ ธนนิทรั์ฐ  เรอืงธรีารักษ์ GI DQ 87 DQ


